-1-

重 庆 大 学 团 校
重大团校〔2022〕12 号

关于公布重庆大学团校2021-2022学年春季学期

表彰名单的通知

各二级团组织：

2021-2022学年重庆大学团校春季学期培训已结束，培训期间，

戴文宸等594位同学严格遵守学习纪律，积极参加各项培训，圆满

地完成学习计划，经校团委研究，决定授予戴文宸等594位同学团

校结业证书。此外，在对学员考勤、实践、作业等情况进行综合考

核评估后，决定授予刘思桐等152位同学团校“优秀学员”荣誉称

号，现将表彰名单进行公布。（各奖项排名不分先后）

未尽事宜请及时联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutuanxiao@163.com

联系人：李老师023-65105249

赵晨旭17815135830

重庆大学团校

2022 年 10月 11 日